令和 4 年 4 月 21 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。関東では北海道よりも肌寒い四月だそうで

す。関東だけやたら雨が続き、その他地域は晴天です。本日夜から転記伯すれ

そうですが、いずれ快晴の五月晴れに向かってもらえるだろうと。本当の快晴

は、マスクも取れ、安心な世の中ですが、もうしばらくです。

地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴 様

お世話になります。

特定医療法人フェニックス 法人本部 豊吉です。

令和 4 年 4 月 20 日フェニックスデイケアセンターA におきまして職員 1 名

の新型コロナウイルスの感染が確認されました。

現在、ご利用者様の検査等については保健所の指示待ちとなっています。

幸い全てのご利用者様及びスタッフに体調異常はありません。

またスタッフ全員に新型コロナウイルス抗原簡易キット検査を実施し、全員の

陰性を確認しました。

館内の消毒及び経過観察を含め、自主的に 4 月 20 日(水)から 4 月 23 日(土)

まで事業所を休止とさせていただきます。

各務原市介護保険サービス事業者協議会 会員の皆様へのメールをお願い致し

ます。

大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、よろしくお願い申し上げます。

********************************************

〠509-0141

岐阜県各務原市鵜沼各務原町 9 丁目 195 番地

特定医療法人フェニックス

社会福祉法人フェニックス

法人本部 総務室/コンプライアンス管理室

D.M.（デパートメント・マネジャー）

豊吉 雅哉（Toyoshi Masaya）

TEL:058-379-3588   FAX:058-384-0039

tel:058-379-3588

携帯:090-5001-1424

https://www.phoenix-g.jp

********************************************

https://www.phoenix-g.jp/